
2018 年 9 月 19 日 

お客様各位 

 

国際空港上屋株式会社 

 

 

緊急貨物取扱サービスの停止について 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社業務運営へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 

 さて、台風 21号の影響による関西国際空港の被災に伴い、成田向け航空貨物が急増しておりま

す。弊社では上屋スペースの一時増床等の緊急措置を図り混雑緩和に向けて鋭意取り組んでおり

ますが、作業遅延ならびに従来のサービス対応が出来ておらず、ご利用者様にはご不便をお掛け

致しておりますことお詫び申し上げます。 

弊社と致しましては、引き続き厳しい状況が続くことが予想されますことから、誠に勝手なが

ら、当面緊急貨物取扱サービスを停止させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。ご迷惑

をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 期 間：平成 30年 9月 19日(水)～当面の間 

        ※ 期間につきましては、状況を見つつ別途ご案内申し上げます。 

 

2. 内 容：緊急貨物取扱サービスの停止 

 

3. お問合せ先：輸入業務第 1部 搬入課 TEL: 0476-32-8414 

 

 

以上 


